

Pfeffernet Holding ApS

Hastings Alle 3, 3670 Greve

CVR-nr. 36 53 17 97

Årsrapport for 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/6 2021

Som dirigent



Morten Pfeffer

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-15

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Regnskabsperiode 1. januar 2020 til 31. december 2020

Selskabsoplysninger

c/o Morten Pfeffer
Hastings Alle 3
3670 Greve
Telefon 21 20 90 09
CVR.nr. 36 53 17 97

Direktion Morten Pfeffer

Revision

REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab af kapitalandele.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 4.470.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOFORTJENESTE	<u>6.693</u>	<u>-2.601</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	6.693	-2.601
Finansielle indtægter	0	17.500
Finansielle omkostninger	<u>-10.652</u>	<u>-10.403</u>
RESULTAT FØR SKAT	-3.959	4.496
1 Skat af årets resultat	<u>8.429</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>4.470</u>	<u>4.496</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>4.470</u>	<u>4.496</u>
	<u>4.470</u>	<u>4.496</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>720.242</u>	<u>720.242</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>720.242</u>	<u>720.242</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>720.242</u>	<u>720.242</u>
Tilgodehavender	<u>8.429</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>20.648</u>	<u>19.333</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>29.077</u>	<u>19.333</u>
AKTIVER	<u>749.319</u>	<u>739.575</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	50.001	50.001
4 Overført resultat	<u>-7.884</u>	<u>-12.354</u>
EGENKAPITAL	<u>42.117</u>	<u>37.647</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.174
Anden gæld	<u>702.202</u>	<u>691.754</u>
Kortfristet gæld	<u>707.202</u>	<u>701.928</u>
GÆLD	<u>707.202</u>	<u>701.928</u>
PASSIVER	<u>749.319</u>	<u>739.575</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Nærtstående parter og ejerforhold

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-8.429</u>	<u>0</u>
	<u>-8.429</u>	<u>0</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i andre virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2020	720.242
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	<u>720.242</u>
Bogført værdi 31. december 2020	<u>720.242</u>

Kapitalandele i andre virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Workz A/S, København - andel 10%	30.06.2020	-290.927	2.576.898

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kontant kurs 100	03.02.2015	50.000
Kapitalforhøjelse til kurs 1.300.000	05.09.2016	1

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-12.354	-16.850
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>4.470</u>	<u>4.496</u>
Overført resultat 31. december	<u>-7.884</u>	<u>-12.354</u>
5 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	0	0
Årets regulering	<u>-8.429</u>	<u>0</u>
Hensættelse 31. december	<u>-8.429</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Morten Pfeffer

Hjemmehørende i Greve kommune

Gitte Kofoed Pfeffer

Hjemmehørende i Greve kommune

Nærtstående parter

Morten Pfeffer

Hastings Alle 3

2670 Greve

Kapitalejer

Gitte Kofoed Pfeffer

Hastings Alle 3

2670 Greve

Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.